R. di Lenart Colaut per fito for. pes. j

R. di Pieri Quarin a nome di Suxane per fitto presente | for. pes. ij

R. di Michilut de Adorgnan per fitto presente vin conzo j^o

R. del suprascritto Michilut per for. pes. iiij^{or} vin conzo j^o segia [...] | per resgambio del detto for.

R. di Zuan Paulizel per fit presint vin segia j^a | e forment per fit prisint pes. j^o

c. 3v

R. di Dorlì Augustin di Adorgnan per fit presint oio lbr. j ÷

R. di Iacomo Pieri Sant per fit prisint for. st. j pes. iiij^{or}

R. di Gaspar fiolo di Bel for. st. ÷

R. di Ianìs de Adorgnan per sancto Sebastiano per lo testamento del Blanch | so padre zoè per lo anno presente per oio lbr. ij s. x

R. di Zuan Pieri Quarin per li terreni de < Suxana > Suxana zoè | per oio lbr. ij s. x

Item r. di Philipo di Pieri Quarin per li heredi di Chulau Zenar | zoè per oio lbr. j^a s. v

Item r. di Gaspar fiolo che fo di Bel per sancto Sebastiano zoè | per oio lbr. iiij per fiti pasati s. xx

Item r. di Zuan Pauli del Cel per nome delo herede del Nul | zoè per oio lbr. iiijⁱ per sancto Sebastiano per fitti non pagati s. xv

Item r. di Simon Simone per santo Sebastiano zoè per lo fitto | presente et per ij pasati che sono oio lbr. iiij s. xv

R. del Bruno per sant Sebastian zoè per oio l. j s. v

ⁱ *ij* aggiunto nell'interlineo superiore

c. 4r

R. in Leipacho

R. de Zuan Virili per fitto vin conzo ÷

R. di Thoful di Laipà per la rata che gle tochè zoè per | la mieità de for. pes. j ÷ che lo pagà s. viiiij^{or}

Item r. di Iacum Martinuç a nome di Zuan Virili per fitto for. st. j

Item r. di Zuan de missa di Laipà per fit for. pes. j ÷

Item r. di Machor di Laipà per nome de santo Sebastiano | zoè per fitto presente per oio lbr. j^a s. v

c. 4v

In Liunà

R. di Zuan Merquart di Liunà for. pes. v

R. di Francesch Zunchulin for. pes. ij
Item r. di Pieri fiolo di Paulat di Liunà for. pes. 3
Item r. di Denel Zulian per oio lbr. ij s. x
Item r. di Domeni Thomat di Liunà forment pes. ij

c. 5r

In Ara r.
R. di Zuan Baron di Ara per fitto presente vin conzo j
Item r. del sopradetto Zuan Baron per fitto de sant Sebastiano | zoè per oio lbr. j s. v
R. di Iacum Berthul de Ara per fit prisint per oio lbr. j^a s. v
Item r. di Donat d-Ara per lo anno presente for. pes. j^o
R. di Denel Sent Pauli per fava pes. ij s. xx^{ti}
Item r. < del Zotto > di Zuan fiolo Culau Bertul per uno legato scritto | per Bertul de Ara
segondo [che] apar in lo so testamento zoè per | forment pes. ij s. xxiii^{or i}
Item r. del suprascripto Zuan fiolo Culau < Sent Pauli > Berthul per altri | doi pesonali de
forment ch-elo pagà per anno s. xxiii^{or}